CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 31-7-2018 95

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  1788/Qð-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Thọ, ngày  26  tháng 7 năm 2018

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñiều ñộng công tác ñối với cán bộ, công chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông báo Nghị quyết số 1162-TB/TU ngày 24/7/2018 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về việc ñiều ñộng, chỉ ñịnh  tham gia Ban Chấp hành, Ban
Thường vụ, giữ chức vụ Phó Bí thư Huyện ủy và giới thiệu ứng cử ñể bầu chức vụ
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao, nhiệm kỳ 2016- 2021; Quyết ñịnh số
1592- Qð/TU ngày 24/7/2018 của Tỉnh ủy chỉ ñịnh  tham gia Ban Chấp hành, Ban
Thường vụ, giữ chức vụ Phó Bí thư Huyện ủy Lâm Thao, nhiệm kỳ 2015- 2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 25/2016/Qð-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc ban hành Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công
chức, viên chức tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 798/TTr-SNV ngày
25/7/2018,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều ñộng công tác ñối với ông Trần Hoài Giang, Phó Giám ñốc Sở
Giao thông vận tải, ñến nhận công tác tại UBND huyện Lâm Thao, kể từ ngày
01/8/2018.

ðiều 2. Lương và phụ cấp của ông Trần Hoài Giang thực hiện theo các chế ñộ
hiện hành. Ông Trần Hoài Giang có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc ñang phụ
trách tại Sở Giao thông vận tải trước khi ñến nhận công tác tại UBND huyện Lâm
Thao.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Giao thông vận tải; Thủ trưởng các cơ quan
có liên quan và ông Trần Hoài Giang căn cứ  Quyết ñịnh thực hiện./.

       CHỦ TỊCH

        Bùi Minh Châu